
2 años de garantía 
contra defectos de 
fabricación.

Datos técnicos

rankortools.pe

SKU 

Alimentación

Frecuencia

Peso

Ángulo de corte

Profundidad de corte

Disco diamantado

2.4Kg

90° a 45°

32mm (1 - 1/4”)

110 mm/ 115mm

100000000

220-240V

50/60 Hz

12800rpm

Cortadora de mármol 110mm
1500W / RMS150001

Velocidad sin carga

Potencia 1500W


