



Cortadora de mármol 110mm 1500W / RMS150001



Datos técnicos

SKU	100000000
Alimentación	220-240V
Frecuencia	50/60 Hz
Potencia	1500W
Velocidad sin carga	12800rpm
Disco diamantado	110 mm/ 115mm
Profundidad de corte	32mm (1 - 1/4")
Ángulo de corte	90° a 45°
Peso	2.4Kg



2 años de garantía
contra defectos de
fabricación.

